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Girone A

3 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.853 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.228

Under 17 Femminile Regionale n.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12861

12862

12864

12863

12865

Girone B

3 Giornata

VISCONTI BASKET Ferrari Motors BK 2000 SAN
(ZANOTTI A.)
AZZURRA BRESCIA GEAS BASKET ACADEMY

giocata il 06/11/2025 (BACCAGLIONI L.)

C.B. ALTO SEBINO CREMONESE BASKET
(GHALI A.)
SORESINESE BASKET 06 POL. VOBARNO
(MARCHINI M.)
TAZIO MAGNI GUSSOLA BASKET VERDELLO

giocata il 08/11/2025 (ANADOTTIE.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

13609

13610

13611

13613

13612

BASKET MELZO G.S. VILLAGUARDIA
(MAZZUCATO L.)

NINO RONCO ORNAGO BASKET FOXES GIUSSANO
(COLOMBO M.)
BASKET ROBBIANO BASKET FEMM.BIASSONO
(BUSSOLAF.)
MANDELLO LARIO BASKET COSTA
(GIUDES D.)
O P S A BRESSO USMATE
(LIPARIT.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

31-95

72 -55

65 - 51

24 - 81

46 - 54

37 -52

33 -67

50 - 68

27 - 117

65 - 44
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COMUNICATO UFFICIALE N.853 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.228

Under 17 Femminile Regionale n.4

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
13830 BASKET TEAM PAULLO 2.0 BASKET FEMM. GAVIRATESE 36 - 39
(RICCI D.)
13831 BASKET ACADEMY TICINO FERNO BRONI BASKETBALL ACADEMY 62 - 66
(SABBATINO S.)
13832 MILANO BASKET STARS C R A C BIONICS 56 - 53
giocata il 08/11/2025 (MASTROMATTEO G.)

13833 ARDOR BOLLATE TA SRL PRO PATRIA BUSTO 33-54

giocata il 08/11/2025 (DE SANTIS L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13833 ARDOR BOLLATE ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 883 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 656

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

C.B. ALTO SEBINO
AZZURRA BRESCIA

GEAS BASKET ACADEMY
POL. VOBARNO
CREMONESE BASKET
SORESINESE BASKET 06
BASKET VERDELLO
VISCONTI BASKET
OROROSA BASKET
TAZIO MAGNI GUSSOLA

= 2 O 00N O WN -

- O

Note:

Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
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210
222
244
195
105
186
108
114
110
79
89

S
123
141
42
144
87
188
192
170
195
141
239
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 884 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 657

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

BASKET COSTA

O P S ABRESSO
SPORTIVA SONDRIO
G.S. VILLAGUARDIA

BASKET MELZO
USMATE
BASKET ROBBIANO
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MANDELLO LARIO

Note:

BASKET FEMM.BIASSONO

BASKET FOXES GIUSSANO

NINO RONCO ORNAGO
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276
186
124
168
166
162
135
153
132
117
50

116
139
96
65
147
165
157
189
183
201
211
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 885 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 658

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

TA SRL PRO PATRIA BUSTO
SAN GABRIELE BASKET

MILANO BASKET STARS
BASKET FEMM. GAVIRATESE
C RACBIONICS

TUMMINELLI MILANO
ARDOR BOLLATE

HERE YOU CAN

BASKET TEAM PAULLO 2.0
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Note:

BASKET ACADEMY TICINO FERNO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
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198
203
151
125
111
123
84
87
85
122

98
94
155
179
163
75
160
125
109
123
217
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



