



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.853 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.228

Under 17 Femminile Regionale n.4

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12861	VISCONTI BASKET	Ferrari Motors BK 2000 SAN (ZANOTTI A.)	31 - 95
12862	AZZURRA BRESCIA	GEAS BASKET ACADEMY giocata il 06/11/2025 (BACCAGLIONI L.)	72 - 55
12864	C.B. ALTO SEBINO	CREMONESE BASKET (GHALI A.)	65 - 51
12863	SORESINESE BASKET 06	POL. VOBARNO (MARCHINI M.)	24 - 81
12865	TAZIO MAGNI GUSSOLA	BASKET VERDELLO giocata il 08/11/2025 (ANADOTTI E.)	46 - 54

Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

13609	BASKET MELZO	G.S. VILLAGUARDIA (MAZZUCATO L.)	37 - 52
13610	NINO RONCO ORNAGO	BASKET FOXES GIUSSANO (COLOMBO M.)	33 - 67
13611	BASKET ROBBIANO	BASKET FEMM.BIASSONO (BUSSOLA F.)	50 - 68
13613	MANDELLO LARIO	BASKET COSTA (GIUDES D.)	27 - 117
13612	O P S A BRESSO	USMATE (LIPARI T.)	65 - 44

COMUNICATO UFFICIALE N.853 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.228

Under 17 Femminile Regionale n.4

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

13830	BASKET TEAM PAULLO 2.0	BASKET FEMM. GAVIRATESE (RICCI D.)	36 - 39
13831	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	BRONI BASKETBALL ACADEMY (SABBATINO S.)	62 - 66
13832	MILANO BASKET STARS	C R A C BIONICS giocata il 08/11/2025 (MASTROMATTEO G.)	56 - 53
13833	ARDOR BOLLATE	TA SRL PRO PATRIA BUSTO giocata il 08/11/2025 (DE SANTIS L.)	33 - 54

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13833	ARDOR BOLLATE	ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
-------	---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 883 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 656

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.B. ALTO SEBINO	3	3	0	210	123	0	6
2	AZZURRA BRESCIA	3	3	0	222	141	0	6
3	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	2	2	0	244	42	0	4
4	GEAS BASKET ACADEMY	3	2	1	195	144	0	4
5	POL. VOBARNO	2	1	1	105	87	0	2
6	CREMONESE BASKET	3	1	2	186	188	0	2
7	SORESINESE BASKET 06	3	1	2	108	192	0	2
8	BASKET VERDELLO	3	1	2	114	170	0	2
9	VISCONTI BASKET	3	1	2	110	195	0	2
10	OROROSA BASKET	2	0	2	79	141	0	0
11	TAZIO MAGNI GUSSOLA	3	0	3	89	239	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 884 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 657

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	3	3	0	276	116	0	6
2	BASKET FEMM.BIASSONO	3	3	0	186	139	0	6
3	O P S A BRESCO	2	2	0	124	96	0	4
4	SPORTIVA SONDRIO	2	2	0	168	65	0	4
5	G.S. VILLAGUARDIA	3	2	1	166	147	0	4
6	BASKET FOXES GIUSSANO	3	1	2	162	165	0	2
7	BASKET MELZO	3	1	2	135	157	0	2
8	USMATE	3	1	2	153	189	0	2
9	BASKET ROBBIANO	3	0	3	132	183	0	0
10	NINO RONCO ORNAGO	3	0	3	117	201	0	0
11	MANDELLO LARIO	2	0	2	50	211	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 885 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 658

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TA SRL PRO PATRIA BUSTO	3	3	0	209	98	0	6
2	SAN GABRIELE BASKET	2	2	0	198	94	0	4
3	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	3	2	1	203	155	0	4
4	MILANO BASKET STARS	3	2	1	151	179	0	4
5	BASKET FEMM. GAVIRATESE	3	2	1	125	163	0	4
6	C R A C BIONICS	2	1	1	111	75	0	2
7	BRONI BASKETBALL ACADEMY	3	1	2	123	160	0	2
8	TUMMINELLI MILANO	2	1	1	84	125	0	2
9	ARDOR BOLLATE	2	0	2	87	109	0	0
10	HERE YOU CAN	2	0	2	85	123	0	0
11	BASKET TEAM PAULLO 2.0	3	0	3	122	217	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102